
Zarządzenie nr  74 /2025 
Wójta Gminy Będzino 
z dnia 01 lipca 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie podjęcia uchwały  

odnośnie nadania nazwy ulicom w miejscowości Strzeżenice 

Na podstawie art. 30 ust.1,  5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; z późn. zm.), oraz Uchwały Nr XLII/321/2018 Rady Gminy w 
Będzinie z dnia 21 maja 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Będzino – zarządzam co następuje; 

§ 1

W zarządzeniu nr 66/2025 Wójta Gminy Będzino z dnia 27 czerwca 2025r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie podjęcia uchwały odnośnie nadania 
nazwy ulicom w miejscowości Strzeżenice, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten 
sposób , że nadaje się nowe brzmienie: 

- treści brzmienia § 1 pkt 3 na : „W dniu 15.07.2025 r. o godz. 17:00 na sali świetlicy
Strzeżenice, wyznaczam termin spotkania otwartego konsultacyjnego na którym
mieszkańcy będą mogli przekazać opinie w przedmiotowej sprawie.”

- treści brzmienia § 1 pkt 4 na :  „Przyjmowanie pisemnych opinii odbywać się będzie z
wykorzystaniem formularzy - ankiety konsultacyjnej, wg wzoru stanowiącego załącznik nr
1 do niniejszego zarządzenia, w sekretariacie Urzędu Gminy Będzino, a także w trakcie
konsultacji przeprowadzonej na sali świetlicy Strzeżenice zgodnie z pkt 3. Ankiety, które
wpłyną do Urzędu Gminy Będzino po dniu 06.08.2025 r. nie będą rozpatrywane.”

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza Wójtowi Gminy Będzino 

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt
Sylwia Halama


